
KR70 er turneringsklar 

  

KR70's nye træner Ulrik Jepsen ser fortrøstningsfuldt frem mod den første turneringskamp 
førstkommende søndag formiddag, hvor modstanderen på hjemmebanen ved Nymarksskolen er 
B1913. 

Træningsopstarten har været god, med mange til træning, og dermed god intensitet. 
Resultatmæssigt har det været meget blandet. De syv træningskampe serie 2 holdet har spillet har 
kun resulteret i to sejre, mens det også er blevet til to nederlag og tre uafgjorte, men specielt de tre 
sidstnævnte gi'r grobund for lidt optimisme da modstanderne her har været Nyborgs fynsserie (2-2) 
og Allesteds og Langeskovs serie 1 hold, hvor resultatet begge gange blev 1-1. Serien af 
træningskampe blev rundet af lørdag, hvor det blev til et 0-1 nederlag til Ringe fra den sydfynske 
serie 2 pulje. 

Serie 2 rækken hvor KR70 deltager ser ud til at blive utrolig jævnbyrdig i den korte forårssæson, og 
såvel Marienlyst som Åsum, Fjordager og Fraugde rapporteres meget stærke. Derudover er 
oprykkerne fra B67 og Højby også spået en topplacering, så KR70 skal også godt fra start hvis 
målet om en top 4 placering skal opfyldes. 

Andetholdet, der er oprykker til serie 4, har næsten udelukkende mødt serie 3 hold, og på trods af 
knebne nederlag, er der også her optimisme at spore. Målet med foråret er at blande sig i topstriden, 
og måske spille med om oprykningen til serie 3 ved sommerpausen. 

  

  

14-03-2008: 

  

PODE FODBOLD 2008 

  

Skal KR70 starte et pode fodboldhold op for drenge og piger årgang 
2002 og 2003 det vil vi meget gerne, vi har allerede fået flere 
efterspørgsler på hvornår træningen starter. 

  



Vi har dog en opgave vi skal have løst inden de små kan få græs under 
fødderne. 

Der mangler et par ansvarlige voksne som kan være behjælpelig med 
opsyn og koordinering af opgaver. 

KR70 har fundet to yngre fodbold spillere som spiller i klubben i 
forvejen og gerne vil stå for træningen af poderne. 

  

KR70 håber på opbakning fra alle som er interesserede i at holde gang 
i den lokale fodbold klub. 

  

Nærmere information for eventuelt interesserede fås i 
klubhuset ved sports pladsen i Rynkeby Tirsdag den 25 
marts kl. 17.00 

  

Skulle der opstå nogle spørgsmål kan du kontakte en af neden for 
stående. 

  

Finn Refstrup          65 39 10 22 / 23 71 47 67 

Henrik Bertelsen     65 39 10 87 / 61 46 56 11 

Thomas Lund          65 39 16 90 / 22 16 90 55 

  

  

Venlig hilsen 



Bestyrelsen i KR70 

  

  

13-03-2008: 

KR70 er kommet godt i gang 

  

Nu godt tre uger inden turneringsstart kan KR70's trænere gøre lidt status over opstarten, og der 
lyder næsten kun positive toner. Resultatmæssigt har 1. holdet i serie 2 klaret sig fint med bl.a. sejre 
over Næsby's ynglingedivisionshold og KRFK fra en anden serie 2 kreds, mens det blev 1-1 sidste 
lørdag mod serie 1 holdet fra Allested. På lørdag venter den helt store udfordring når Nyborgs 
fynsseriehold er modstanderen. 

Den nytiltrådte cheftræner Ulrik Jepsen er indtil nu meget begejstret for hvad han har set og 
oplevet. En meget træningsivrig og engageret trup, der lynhurtigt har taget den nye spillestil og det 
nye system til sig. Træneren har, for at se så mange som muligt i kamp, benyttet mere end 25 
forskellige spillere til serie 2 holdets træningskampe, og alle har gjort sig rigtig godt bemærket, og 
bredden til holdet er meget stor. Det smitter af på 2. holdet der er oprykker til serie 4, og som har 
vundet 10-4 over Aunslevs ditto, og kun tabt knebent til serie 3 holdene fra Aunslev og KRFK. 

På spillerfronten har KR70 været plaget af en del skader. Bo Refstrup er først startet op i denne uge, 
og såvel Troels Refstrup som Kasper Kiilerich har efter en god opstart holdt nogle ugers pause, 
ligesom David Andersen og Mads Daniel Petersen lige nu holder skadespause. Alle forventes dog at 
være klar til turneringsstarten den første weekend i april. Den i forvejen meget unge 1.-2. holdstrup 
er blevet yderligere forynget idet syv ynglingespillere træner med. De er alle produkter af 
holdsamarbejdet mellem KR70 og Marslev, og et par stykker af dem har allerede prøvet kræfter på 
serie 2 holdet. 

Onsdag aften stillede KR70 så for første gang i rigtig mange år et 3. hold, der spillede i Nyborg 
mod det lokale U18 hold. Et nederlag på 6-0, til et rigtig godt ynglingehold, kunne ikke tage glæden 
over at kunne mønstre et 3. seniorhold fra holdleder Svend Nielsen. 

  

  

29-02-2008: 

Brylle-KR70 søndag kl. 11.20 på kunstgræsbanen i Tommerup. 

  



KR70 spiller søndag middag sin 3. træningskamp, og efter sejre i de to første, er stemningen i 
truppen naturligvis god. Det bekymrer dog lidt at KR70, i modsætning til sidste år, er hårdt ramt af 
skader lige fra starten. Til søndagens kamp er Troels Refstrup, Bo Refstrup, Kasper Kiilerich og 
Mikkel Tønnes Jørgensen definitivt ude, mens Anton Larsen er tvivlsom. De første to kampe, hvor 
der er benyttet 25 forskellige spillere, har dog vist at bredden ser ud til at være i orden, så det er en 
fortrøstningsfuld træner Ulrik Jepsen der sender flg. hold til Tommerup: Rasmus Kirk, Anton 
Larsen, Søren Rasmussen, Anders Greve, Tobias Schriver, Ulrik Jepsen, Jakob Kjær, Kristian 
Knudsen, Christian Sørensen, Per Jørgensen, David Andersen, Mads Daniel Pedersen, H.P. Stegø, 
Carsten Nielsen, Nicolai Vennekilde 

Hold 2 spiller søndag kl. 15.00 i Rynkeby mod Aunslev. Her stilles også et rigtig godt hold, og der 
er ingen tvivl om at kan KR70 stille tilsvarende i turneringen bliver det til en topplacering i serie 4. 
KR70 stiller med: Henrik Segnitz, Ronny Kjerrumgaard, Jens Lykkegaard, Jonatan Hindsgaul, 
Ulrik Hansen, Thomas Brøndum, Jonas Kristensen, Niels Gorm, Kasper Frandsen, Rasmus Hald, 
Kim Svensson, Rene Larsen, Jakob Due, Henrik Bach 

  

  

27-02-2008: 

Munkebo skulle være modstanderen hver gang 

  

Munkebo - KR70 2-4 (0-4) 
6. min. 0-1 Tobias Schriver 
23. min. 0-2 Carsten Nielsen (på hovedstød ! ! !) 
31. minut 0-3 Troels Refstrup 
35. min. 0-4 Ulrik Jepsen 
49. min. 1-4 Tommy Pedersen 
66. min. 2-4 Benjamin Tranbjerg 

Hvis KR70 selv kunne vælge, skulle Munkebo være modstanderen hver gang. Sidste sæsons to 
sejre blev fulgt op med endnu en i de to klubbers indbyrdes træningsopgør tirsdag aften på 
Munkebo Stadion. KR70 vandt 4-2 efter en efter omstændighederne rimelig kamp. En strid blæst på 
langs af banen gjorde poleret fodbold helt umuligt, men på trods af det - og det tidlige tidspunkt på 
sæsonen - blev der indimellem vist seværdig fodbold. Både Munkebo og KR70 brugte kampen til at 
få afprøvet mange nye ting, og flere af spillerne var tydeligvis ikke rigtig kommet i gang med 
sæsonen endnu, og det var helt naturligt i betragtning af at begge holds trænere gav masser af 
spilletid til spillere der endnu ikke har slidt så meget på træningsbanerne. 

På KR70 holdet imponerede Henrik Segnitz med en rigtig god indsats i målet, og der var også store 
roser til de to debuterende ynglingespillere Tobias Schriver og Rene Larsen der nøjagtig som 
Mikkel Tønnes Jørgensen i sidste uges debut gik ganske uimponeret til sagen. Tobias Schriver 
scorede KR70's første mål direkte på frispark. 



KR70 har to hold i kamp i den kommende weekend. 2. holdet spiller lørdag kl. 15.00 i Rynkeby 
mod Aunslev, mens serie 2 holdet søndag kl. 11.00 spiller på kunstgræsbanen i Tommerup mod 
Brylles serie 2 hold.  

  

  

18-02-2008: 

Ulrik Jepsen fik sejr i sin trænerdebut. 

  

Næsby (U18) - KR70 (serie 2) 2-3 (0-2) 
25. minut 0-1 Christian Sørensen 
45. minut 0-2 Per Jørgensen 
51. minut 0-3 David Andersen 
87. minut 1-3 Næsby 
88. minut 2-3 Næsby 

Ulrik Jepsen og KR70 fik en god start på sæsonen da Næsby's U18 hold blev besejret 3-2 på 
kunstgræsbanen i Næsby. På trods af det tidlige tidspunkt blev det en både spændende velspillet og 
seværdig kamp, som begge hold fik meget ud af. Helt som forventet lagde værterne ud i et 
hæsblæsende tempo, men gæsterne der kun har tre ugers træning i benene fulgte overraskende godt 
med. Halvlegsføringen på 2-0 blev sikret på to rigtig gode kontramål, og da det kort efter pausen 
blev 3-0 så sejren ud til at være sikret. Der blev dog lidt spænding til sidst, da et meget træt KR70 
hold to gange i de sidste minutter måtte se Næsby reducere, men nærmere end 2-3 kom de ikke. 

Som nævnt mange flotte præstationer, men specielt nyerhvervelsen fra SUB Ullerslev David 
Andersen, Rasmus Kirk i målet og Per Jørgensen helt fremme viste stor styrke. Der var debut til 16 
årige Mikkel Tønnes Jørgensen der fik 2. halvleg, og gik meget uimponeret til sagen. En meget 
spændende spiller, som helt sikkert vil presse sig på. 

Efter kampen var det en både tilfreds og lettet Ulrik Jepsen, der naturligvis havde set frem til sin 
første kamp som træner med en vis spænding, og så oven i købet på den gamle hjemmebane i 
Næsby. "Jeg er overrasket over hvor langt vi allerede er nået såvel konditionelt som med det 
spillemæssige, specielt imponerer vores omstillings / kontraspil mig i dag. Vi er kommer rigtig godt 
i gang, og jeg glæder mig over en bred trup af meget unge spillere der er engagerede og meget 
lærevillige". 

KR70 holder nu en lille uges vinterferie, inden det går løs med 8 træningskampe mere inden 
turneringsstarten 6. april mod B1913. 

  

  



25-01-2008: 

KR70 starter træningen 

  

Kun to måneder efter slaget om en plads i serie 1 blev tabt til Krarup / Espe starter KR70's 
seniorhold op igen. Når det lørdag lige over middag går løs i Rynkeby, er det med en ny mand ved 
roret. Ulrik Jepsen med en fortid som divisionsspiller i B1909 og senest Næsby har overtaget 
cheftrænerrollen, med de hidtidige trænere Peter Refstrup og Jeppe Vennekilde som assistenter. 
Målsætningen for foråret, der tegner til at blive en lang spurt med op- og nedrykning allerede til 
sommer, er en placering i top 4, men med en kredsinddeling der tegner meget jævnbyrdigt, skal 
holdet være klar fra starten af turneringen for at opfylde målsætningen. For at stå stærkest muligt er 
der aftalt træningskampe mod bl.a. Næsby's ynglingedivisionshold, Nyborgs fynsseriehold og serie 
1 holdene fra Langeskov, Allested, FC Hjallese og Munkebo. 

På spillerfronten tegner det til at det lykkes at holde sammen på hele den talentfulde trup. Der har 
verseret mange rygter om tilgang, og der er tilsagn fra David Andersen, der sidste år var en af de 
bærende kræfter på SUB Ullerslev's serie 2 hold, og som tidligere har spillet sammen med flere af 
spillerne i juniortiden. 

Andetholdet der er nyoprykket i serie 4 starter træningen op sammen med serie 2 holdet, og her er 
målsætningen også en topplacering. 

For første gang i mange år tegner det til at KR70 kan stille tre seniorhold. Svend Nielsen er vendt 
tilbage fra et trænerjob i Langeskov og har påtaget sig opgaven med at samle et 3. hold i den 
kommende sæson. 

  

  

11-01-2008: 

Fodboldsæsonen så småt i gang 

  

I de kommende tre dage er der mulighed for at se flere af de lokale hold i aktion på træningsbanerne 
i Kerteminde. Det sker når Dansk Træner Union atter holder sit årlige trænertræf i byen og indtager 
Vandrehjemmet og Skovpavilionen og i den forbindelse bruger lokale hold når det går løs med de 
praktiske øvelser på KB's baner. 

Der lægges ud fredag aften hvor Michael Hemmingsen, assistentræner for OB's superligahold skal 
forsøge at lære fra sig. Han får Kerteminde Boldklubs 1. hold som medier. 



Lørdag morgen er det brormand Carsten Hemmingsen, træner i B1909 der skal på banen, og han 
efterfølges af Rene Hansen, træner i Fjordager. Begge disse trænere skal herse med KR70's unge 
serie 2 trup, der her får mulighed for at vise sig frem for deres nye træner Ulrik Jepsen. 

Lørdag eftermiddag er det Munkebo's nyoprykkede serie 1 hold, der skal lægge krop og ben til 
øvelser fra Martin Gils, Dalum / FC Fyn og Bo Sunddahl OKS. 

Der sluttes af søndag formiddag, hvor Kurt Hansen, Svendborg har medbragt sine egne 
Danmarksseriespillere fra Sydfyn. 

Det er 12. gang at Dansk Træner Union holder sit årlige træf i Kerteminde, og det er også en 
tradition at de lørdag aften under festmiddagen kårer "årets træner", en hæder der tidligere er 
tilfaldet to af weekendens undervisere, nemlig Kurt Hansen i 2002 samt Bo Sunddahl sidste år. 

  

  

19-11-2007: 

KR70 holdt målsætningerne 

  

2. oprykningskamp til serie 1: Krarup / Espe - KR70 3-2 (2-0)  
Krarup / Espe samlet vinder med 7-4 
20. minut 1-0 Krarup / Espe, 26. minut 2-0 Krarup / Espe, 60. minut 2-1 Bo Refstrup (str.) 65. 
minut 2-2 Troels Refstrup, 78. minut 3-2 Krarup / Espe 

Det lykkedes ikke KR70 at sikre sig oprykning til serie 1. Lørdagens udekamp i Krarup blev tabt 2-
3, og dermed kvalificerede Krarup / Espe sig til den højere række. Kampen var på mange måder 
fuldstændig identisk med den første for en uge siden. K/E kom igen foran 2-0 på to forsvarsfadæser. 

KR70 viste igen høj moral, og det lykkedes endnu engang at komme tilbage i kampen med 
udligning til 2-2, for derefter at se værterne score sejrsmålet. For at gøre ligheden næsten total 
sluttede KR70. nøjagtig som sidst, med Jakob Kjær på mål, da Rasmus Kirk fik gult kort i 
slutminutterne. 

KR70 startede kampen bedst, og havde tilsyneladende lært en del af den første kamp, men et gult 
kort til Troels Refstrup efter 18. minutter blev dyrt. Imens han var ude, scorede værterne to gange, 
først da KR70 ikke fik tacklet igennem i eget forsvar, og kort efter da en fejl i opspillet omgående 
blev straffet  af en meget effektivt Krarup / Espe hold. Resten af 1. halvleg tilhørte hjemmeholdet, 
men det blev ikke til yderligere scoringer. 

Pauseteen gjorde igen KR70 godt, og det var et godt indstillet hold der kom på banen til 2, halvleg, 
og kampen blev igen åben da Jakob Kjær blev væltet i feltet, og Bo Refstrup sikkert forvandlede det 
efterfølgende straffespark til 1-2. Med Troels Refstrup's udligning kort efter, var der igen 



muligheder, og var Anton Larsens langskud efter 75 minutter blevet til en 3-2 føring, kunne det nem 
være tippet til KR70's side i slutminutterne. Nu fik hjemmeholdet i stedet for bragt sig foran 3-2 i en 
situation hvor alle, også den spiller der var helt fri foran mål, stoppede op og ventede på dommerens 
skulle fløjte for off-side, men da linievogteren tilsyneladende var faldet i søvn, forblev flaget nede, 
og Krarup / Espe kunne score det mål der definitivt afgjorde kampen. 

Efter kampen var den generelle holdning i KR70 lejren at Krarup / Espe oprykningen var fortjent. 
Holdet var skarpest i de afgørende situationer, og havde i modsætning til KR70 både effektivitet i 
forsvar og angreb i de to kampe. Når alt kommer til alt har det unge KR70 hold nok godt af en 
sæson mere i serie 2, så den nye træner Ulrik Jepsen kan bygge holdet op stille og roligt. En sæson, 
der nu er slut efter 10 måneders hårdt arbejde, har budt på rigtig gode resultater for KR70, der har 
opfyldt sine to målsætninger: overlevelse i serie 2 og oprykning til 2. holdet, selvom målsætningen 
med et år mere i serie 2 var ved at glippe ! Nu er der dømt ferie til slutningen af januar, hvor Ulrik 
Jepsen overtager ansvaret for hele truppen ved opstarten til den nye sæson. 

  

  

16-11-2007: 

KR70 afslutter sæsonen i Krarup 

  

2. oprykningskamp til serie 1: Krarup / Espe - KR70 (lørdag kl. 13.15) 

Efter en sæson, der startede med første træningsdag for ca. 10 måneder siden, er KR70's hold i serie 
2 nu omsider klar til årets sidste opgave. Sæsonen har indtil nu budt på ca. 40 kampe, og den sidste 
bliver den altafgørende for, om holdet næste år spiller i serie 1, eller må forblive i serie 2 en sæson 
mere. Det sidste er nok det mest sandsynlige, da KR70 er bagud med 2-4 efter den første kamp på 
hjemmebane, og derfor skal vinde udekampen med tre mål. Det ligner på forhånd en umulig 
opgave, og KR70 holdet er da også godt klar over at det kræver små mirakler hvis det skal lykkedes 
at vinde samlet. Stemningen umiddelbart efter kampen i sidste uge var stadig rigtig god, men såvel 
hold som trænere var meget ærgerlig over at have underpræsteret specielt i forsvaret i så vigtig en 
kamp, men konstateringen er stadig at det, uanset resultaterne i de sidste kampe, har været en 
fantastisk sæson, og nu rækker evner og held nok ikke til mere. 

Silken er også ved at være slidt på de spillere der har spillet de mange kampe, så alle glæder sig til 
det snart bliver lidt ferie. Der er arrangeret bustur for de mange trofaste tilskuere, så det kommer 
ikke til at mangle på opbakning til KR70, der selv har flg. spillere med i bussen: Rasmus Kirk, 
Anton Larsen, Jens Lykkegaard, Anders Greve, Jonas Kristensen, Christian Sørensen , Kristian 
Knudsen, Kasper Kiilerich, Ulrik Hansen, Mads Daniel Pedersen, Troels Refstrup, Carsten Nielsen, 
Per Jørgensen, Bo Refstrup, Stefan Andersen, Søren Rasmussen og Jakob Kjær. 

  

  



12-11-2007: 

KR70 kiksede første oprykningskamp 

  

1. oprykningskamp til serie 1: KR70 - Krarup / Espe 2-4 (0-2) 
2. minut 0-1 K/E, 8. minut 0-2 K/E, 46. minut 1-2 Troels Refstrup, 72. minut 2-2 Troels Refstrup, 
74. minut 2-3 K/E, 82. minut 2-4 K/E. 

Den før så uindtagelige hjemmebane ved Nymarksskolen er ikke KR70's styrke mere. De sidste tre 
hjemmekampe har resulteret i to nederlag og en uafgjort. Til gengæld er det kun blevet til et enkelt 
udebanenederlag i hele sæsonen, og det er nok den kendsgerning KR70's unge hold skal bruge for at 
holde humøret oppe inden næste lørdags afgørende oprykningskamp i Krarup. KR70 fik nemlig et 
dårligt udgangspunkt da hjemmekampen, foran 250-300 tilskuere blev tabt med 2-4. 

Hjemmeholdet kom rigtig dårligt fra start, og de to første gange Krarup / Espe var over midten 
scorede de, så de allerede efter 8 minutter førte med 2-0. Imellem de to mål nåede Bo Refstrup at 
brænde et korrekt dømt straffespark begået mod Per Jørgensen. Bolden blev overplaceret og tog 
overliggeren. Resten af 1. halvleg var jævnbyrdig, med hjemmeholdet som de spilstyrende.  

Fra starten af 2. halvleg blev Troels Refstrup sendt på banen, og han kvitterede for tilliden med at 
score første gang han rørte bolden. Oplægget kom fra Mads Daniel Pedersen der oversprintede sin 
modstander i venstre side, og hans gode indlæg havde Troels Refstrup nemt ved at omsætte til det 
reducerende mål. Et kvarter før tid gentog de to kunststykket. Denne gang brød Mads Daniel 
igennem på højrekanten, og det høje indlæg blev flot headet ind af den yngste Refstrup. Glæden 
varede dog kort. Allerede to minutter efter kom gæsterne atter foran, og igen så KR70 forsvaret 
meget skidt ud, og det gjorde det også otte minutter senere da gæsterne scorede til slutresultatet 4-2. 

Krarup / Espe viste sig at være et meget effektivt hold, der på det tidspunkt stort set havde scoret på 
alle de chancer de havde. Til gengæld havde KR70 heldet i slutfasen hvor det nemt kunne være 
blevet både 5-2 og 6-2, og så havde lyset været helt slukket, men ærgerligt at hjemmeholdets 
defensiv, der har fungeret upåklageligt under Jakobs Kjærs ledelse (fire modstanderscoringer i ni 
kampe) skulle gå helt ned på så afgørende en dag. 

KR70 har nu en uge til at komme sig over skuffelsen, og den umiddelbare holdning i truppen efter 
kampen var at det nu bliver rigtig svært, men ikke helt umuligt - der er før set mirakler, og sådan et 
håber KR70 holdet stadig på. 

  

  

09-11-2007: 

KR70 klar til oprykningskamp 



  

Lørdag kl. 14.00 
Oprykningskamp til serie 1: KR70 - Krarup / Espe 

Så oprinder lørdagen som KR70 spillerne et stykke tid har håbet på, men aldrig helt turde tro på - 
dagen for 1. oprykningskamp til serie 1, en kamp som det unge KR70 hold højest overraskende for 
de fleste har kvalificeret sig til. Modstanderen er nr. 2 i den sydfynske pulje Krarup / Espe. KR70's 
kendskab til gæsterne er meget begrænset, men man ved dog at det er et gennemrutineret hold der 
tre år i træk er blevet nr. 2 i serie 2, og dermed for 3. gang på tre år spiller de meget tændte og 
nervebetonede oprykningskampe. K / E, som de kaldes i daglig tale, har et meget stærkt forsvar, der 
kun er passeret 24 gange i løbet af sæsonen. Når man dertil lægger at KR70 havde sin puljes bedste 
forsvar, der kun modtog 28 scoringer imod sig, kan der nok forudses nogle målfattige kampe, der 
sandsynligvis først afgøres langt hen i næste lørdags returopgør i Krarup. 

KR70 har haft en god intensiv træningsuge, og alle meldes klar til kamp. Alligevel har trænerduoen 
valgt at udtage en trup på 17 mand, der skæres ned til 14 lørdag middag når spillerne samles. KR70 
truppen er flg.: Rasmus Kirk, Stefan Andersen, Ulrik Hansen, Carsten Nielsen, Christian Sørensen, 
Søren Rasmussen, Troels Refstrup, Anders Greve, Per Jørgensen, Anton Larsen, Bo Refstrup, 
Jakob Kjær, Mads Daniel Pedersen, Jens Lykkegaard, Kasper Kiilerich, Jonas Kristensen og 
Kristian Knudsen. 

Kampen har det lille kuriosum at begge hold også spillede oprykningskamp  samtidig sidste år - 
KR70 i Nyborg og Krarup / Espe i Vindinge. Begge steder var de to holds tilhængere involveret i 
lidt tumult med lokale fans, og det krævede Nyborg Politi's tilstedværelse to steder på en gang - 
episoder som trak overskrifter i aviserne i dagene efter. Det har i spøg fået nogle til at benævne 
kampen som en såkaldt højrisikokamp, men det har de to klubbers formænd allerede taget hånd om, 
og lovet hinanden at man ta'r ansvaret for sine egne tilskuere, så lignende episoder helt kan 
undgåes. 

  

  

05-11-2007: 

KR70 klar til oprykningskampe 

  

Serie 2: Fjordager - KR70 1-2 (0-2) 
10. minut 0-1 Per Jørgensen / selvmål, 33. minut 0-2 Per Jørgensen, 63. minut 1-2 Fjordager. 

Det holdt hårdt, men det lykkedes for KR70 at få de tre point med hjem, fra Fjordager, og det var 
lige nøjagtig nok til at holde fast i den oprykningskampgivende 2. plads foran Åsum. Kampen var 
selvsagt præget af nerver for gæsterne, men specielt i 1. halvleg fik holdet vist at der trods nerver er 
meget god fodbold i benene, og i 2. halvleg var det beundringsværdigt at samtlige spillere, trods 



manglende rutine, holdt hovedet koldt, og "kørte" sejren hjem, mod et meget rutineret og tændt 
hjemmehold. 

KR70 fik den drømmestart de havde drømt om, da Per Jørgensen efter 10 minutters spil i 
samarbejde med en Fjordager spiller fik bolden i mål. Efterfølgende havde værterne to 
kæmpechancer der begge blev glimrende fodpareret at Rasmus Kirk i målet. I stedet blev det 2-0 på 
en kæmpeforæring af en ellers rigtig godt spillende Fjordager målmand. Et udspark blev placeret i 
nakken på en medspiller hvorefter bolden sprang hen til Per Jørgensen der igen stod på rette sted, og 
han kunne efter et par træk trille bolden i det tomme mål. 

Kampen fik fornyet spænding da KR70 18 minutter inde i 2. halvleg blev ramt af en udvisning til 
Christian Sørerensen. På det efterfølgende frispark fik Fjordager reduceret til 1-2, og nu frygtede de 
ca. 100 tilskuere KR70 selv havde medbragt, for den resterende halve time, men stormen blev redet 
af, og bortset fra et par spinkle chancer, var der ikke de store muligheder for værterne. Til gengæld 
havde KR70 flere store chancer for definitivt at afgøre kampen, men de blev på det skammeligste 
brændt. Efter fem minutters overtid kunne jubelen bryde løs i KR70 lejren, da det stod fast at holdet 
for andet år i træk nu skal ud i oprykningskampe.  

Det har længe ligget fast at modstanderen bliver Krarup / Espe, der blev nr. 2 i den sydfynske kreds. 
KR70 har hjemmebane i den første kamp, der afvikles lørdag d. 10. november kl. 14.00 på banerne 
ved Nymarksskolen. Returkampen spilles lørdag d. 17. november kl. 13.30 i Krarup. 

  

  

02-11-2007: 

Afgørende kamp for KR70 

  

Serie 2 : lørdag d. 3. november kl. 14.00 Fjordager - KR 70 

Efter det fantastiske comeback i sidste weekend mod Holluf Pile, er det naturligvis et KR70 
hold fyldt med optimisme, som løber på banen mod Fjordager til den sidste ordinære 
turneringskamp i år. Træner Peter Refstrup fortæller, at der har været rigtig god stemning og 
intensitet til træning i den forløbne uge, men alle er klar over at der venter en svær kamp lørdag 
eftermiddag i Seden.  

Kravet er klart, en sejr giver adgang til 2 oprykningskampe mod Krarup/Espe de kommende 2 
weekender. Skulle det lykkes, vil det være kulminationen på en meget flot sæson. At spille med om 
oprykning som nyoprykket lige til sidste spilledag, er langt mere end forventet. 

P.g.a. småskader hos flere spillere er der udtaget en trup på 16 mand. Truppen består af: Rasmus 
Kirk, Jens Lykkegaard, Jacob Kjær, Søren Rasmussen, Anders Greve, Jonas Kristensen, Christian 
Sørensen, Kristian Knudsen, Troels og Bo Refstrup, Mads Daniel Petersen, Per Jørgensen, Ulrik 
Hansen, Stefan Andersen, Anton Larsen og Kasper Kiilerich. 



  

  

29-10-2007: 

KR70 vandt dramatisk kamp 

  

Holluf Pile - KR70 4-5 (4-1) 
2. min, 1-0 Holluf Pile. 18. min. 1-1 Bo Refstrup, 22. min. 2-1 Holluf Pile, 26. min. 3-1 Holluf Pile, 
35. min. 4-1 Holluf Pile, 57. min. 4-2 Mads Daniel Pedersen, 65. min. 4-3 Troels Refstrup, 86. min. 
4-4 Bo Refstrup, 95. min. 4-5 Stefan Andersen. 

I en meget dramatisk og spændende kamp, holdt KR70 fast i muligheden for oprykning til serie 1, 
da kampen mod Holluf Pile blev vundet med 5-4. KR70 startede bagud 0-1 men allerede 2 minutter 
efter kampen var genoptaget lykkedes det Bo Refstrup at udligne til 1-1. KR70 forstod dog ikke at 
drage fordel af den gode start, og det rekonstruerede forsvar, der i Jakob Kjærs fravær manglende 
den styrende brik, blev i resten af 1. halvleg adskillige gange bragt på glatis af en velfungerende 
Holluf Pile kontra, der med lidt mere skarphed kunne have ført med mere en 4-1 ved pausen. 

Kombinationen af held og godt spil af Rasmus Kirk i målet holdt stadig gæsterne inde i kampen, 
men kun den mest fanatiske KR70 fan troede stadig på den livsvigtige sejr, da det med en halv time 
tilbage stadig stod 4-1. På det tidspunkt lykkedes det Mads Daniel Pedersen at reducere til 2-4 på et 
hovedstødsmål, og da Troels Refstrup otte minutter efter scorede til 3-4 på et genialt lob, var 
kampen igen helt åben. Fire minutter før tid fik KR70 tilkendt et straffespark for hands. Bo Refstrup 
bevarede roen og udlignede til 4-4. Det så længe ud til at blive slutresultatet, men fem minutter inde 
i dommerens overtid lykkedes det Stefan Andersen at kæmpe sig fri, og score det forløsende 
sejrsmål. Der var naturligvis jubel i KR70 lejren, og glæden over at holde liv i håbet om 
oprykningskampe mod Krarup / Espe var stor. Det kræver dog en sejr over Fjordager i årets sidste 
turneringskamp der afvikles i Fjordager på lørdag. 

  

Læs mere på ligabold 

  

  

26-10-2007: 

KR70 i historisk kamp 

  



Serie 2: Holluf Pile - KR70 (fra det 17. minut) 
2. minut 1-0 Holluf Pile 

Da KR70 første gang gæstede Holluf Pile for godt en måned siden, blev kampen afbrudt efter 16 
minutters spil da dommeren pådrog sig en fiberskade. Da det ikke var muligt at finde en afløser, 
blev det op til FBU at finde en løsning på problemet, og det er blevet til at kampen lørdag skal 
genoptages fra det 17. minut og spilles færdig. Ved afbrydelsen var stillingen 1-0 til hjemmeholdet, 
og den stilling fastholdes naturligvis, så for første gang nogensinde er skribenten i stand til at give 
kampreferat og oplæg til kampen i samme artikel. 

KR70 har efter en glimrende start på efteråret, hvor der blev stillet stort set uændret hold hver gang, 
været ramt af skader de sidste uger. Og problemet blev ikke mindre ved torsdagens træning. Jonas 
Kristensen og Kristian Knudsen var fraværende med sygdom / skader og Jakob Kjær, Mads Daniel 
Pedersen og Kasper Kiilerich måtte alle stoppe undervejs med skader. I forvejen er Søren 
Rasmussen ude, så KR70's trænerduo har valgt at tage 16-17 spillere med til Holluf Pile, og så der 
vurdere hvad der spiller. Ikke de bedste betingelser og den bedste optakt til en kamp der skal vindes 
for at holde fast i den spinkle oprykningsmulighed der stadig findes. Målsætningen for holdet er da 
også ændret til at slutte af så godt som muligt, og så se hvad det rækker til. KR70's talstærke trup 
ser ud som følger: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Jens Lykkegaard, Anders Greve, Niels Gorm, Jonas 
Kristensen, Christian Sørensen , Kristian Knudsen, Ronny Kjerrumgaard, Kasper Kiilerich, Ulrik 
Hansen, Mads Daniel Pedersen, Troels Refstrup, Carsten Nielsen, Per Jørgensen, Bo Refstrup og 
Jakob Kjær. 

  

Læs evt. mere på ligabold 

  

  

22-10-2007: 

Unødvendigt KR70 nederlag 

  

Serie 2: KR70 - Højby 0-2 (0-0) 
57. minut 0-1, 60. minut 0-2. 

Helt som frygtet fik KR70 det svært i hjemmekampen mod Højby, og gæsterne tog da også hjem 
med alle tre point via en 2-0 sejr. KR70 kom godt fra start, men en skade til Jakob Kjær efter kun 
10 minutters spil fik afgørende indflydelse på kampen. Den stærke forsvarsspiller måtte udgå med 
en fiberskade, og er nu meget tvivlsom til de resterende kampe. Hans fravær betød en del 
ommøbelering for KR70, der derefter aldrig genfandt rytmen mod et godt kæmpende Højbyhold. 
Det var også dagen hvor intet ville lykkedes for hjemmeholdet, der trods talrige oplagte muligheder 
aldrig fik scoret mod det, der på papiret, er et af rækkens dårligste forsvar. Til gengæld var Højby 
skarpe når de fik muligheden, og de udnyttede de to muligheder de fik da KR70 med tre minutters 



mellemrum midt i 2. halvleg lod gæsterne komme til. Første scoring var efter et KR70 boldtab i 
forsvaret, og få minutter efter gled Jonas Kristensen ved et hjørnespark, så hans direkte modspiller 
let kunne heade bolden ind. Kampens sidste halve time var et langt pres på Højby målet, men 
desværre uden resultat. 

Højby skal roses for at kæmpe som gjaldt det dronning og fædreland, og rygtet ville da også vide at 
der var lidt øl i sejrsbonus fra en af hjemmeholdets konkurrenter i toppen af rækken. 

Symptomatisk for KR70 sæsonen voldte det igen problemer at skabe kampen mod de formodet 
svageste hold, mens der ydes toppræstationer mod topholdene, bedst illustreret ved to to flotte sejre 
på tilsammen 9-2 over Munkebo, der nu har vundet rækken og næste år spiller i serie 1. 

Nederlaget betyder at KR70 nu kan spille de to sidste kampe mod Holluf Pile og Fjordager uden de 
store nerver. Nu gælder det bare om at slutte sæsonen godt af, glæde sig over den flotte topplacering 
og ellers se frem mod næste år i serie 2. 

  

  

19-10-2007: 

KR70 håber på revanche 

  

Serie 2: KR70 - Højby 

Efter nulløsningen i sidste uges kamp mod Birkende, hvor det var tydeligt at begge hold var mere 
bange for at tabe, end de var interesseret i at vinde, skal KR70's unge løver igen forsøge at komme 
tilbage på sejrskurs. 

På trods af at Højby er placeret tættere ved bunden end ved toppen, venter der givetvis KR70 en 
svær kamp lørdag eftermiddag på hjemmebanen ved Nymarksskolen. Gæsterne er et af de hold 
KR70 altid har det svært mod, senest bevist i forårets kamp, som Højby vandt 4-2. KR70 førte 2-1 
kort før halvtid, men præsterede en forfærdelig 2. halvleg, der medførte et helt fortjent nederlag. 
Højby er nøjagtig som hjemmeholdet nyoprykket i serie 2, men har efter fleres mening skuffet 
gevaldigt. Sidste års suveræne indsats i serie 3, hvor det kun blev til pointtab i to uafgjorte kampe, 
er slet ikke fulgt op i denne sæson, hvor holdet frister en tilværelse under midten. 

Modsat KR70 der kun lige sneg sig med op i serie 2, og var indstillet på at kæmpe for livet. De er 
nu med i den sjove ende af rækken, og stadig med en realistisk mulighed for at snuppe 2. pladsen, 
og en oprykningskamp til serie 1 mod et sydfynsk hold. Skal den drøm holdes i live, kræver det tre 
point i lørdagens kamp, hvor KR70 stadig må se bort fra den stærke forsvarsspiller Søren 
Rasmussen samt Troels Refstrup er også stadig er tvivlsom, men har dog så småt startet træningen 
igen i den forløbne uge. 



KR70's hold: Rasmus Kirk, Anton Larsen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, 
Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Ulrik Hansen, Christian Sørensen, Anders 
Greve, Jakob Kjær, Niels Gorm og Jens Lykkegaard. 

  

  

15-10-2007: 

KR70 spillede uafgjort 

  

Serie 2: KR70 - Birkende 0-0 

Det blev en nulløsning i søndagens serie 2 opgør mellem KR70 og Birkende. En chancefattig kamp 
der aldrig blev den store spillemæssige nydelse endte meget retfærdigt med en pointdeling, som 
ingen af holdene rigtig kan bruge til noget. Birkende er nu definitivt ude af topkampen, og det ene 
point til KR70 betyder at Munkebo nu, helt som forventet, ta'r førstepalsdesn i rækken og dermed 
den direkte oprykning til serie 1. KR70 holder fast i 2. pladsen, men skal bruge to sejre i de sidste 
tre kampe for at være helt sikker på at holde fast i den oprykningskampgivende plads. 

Bortset fra nogle få chancer i starten til hjemmeholdet, og i slutningen til Birkende, blev kampen en 
taktisk affære hvor begge forsvar stod godt, og ikke gav noget væk. Der var på forhånd frygtet at 
kampen kunne blive lidt ond, men den spådom gjorde de to hold til skamme. Bortset fra et par 
henstillinger fra kampens dommer, blev det hele afviklet i en intens men fair atmosfære, hvor Jens 
Lykkegård og Rasmus Kirk var hjemmeholdets bedste. 

KR70's ndethold forsatte den flotte sejrsstime med en 2-0 sejr over B67. Efter en jævnbyrdig 1. 
halvleg, der endte målløs, afgjorde Nicolai Vennekilde og Ronnie Kjerrumgård på straffespark 
tingene i 2. halvleg. 

  

  

15-10-2007 fra Fyens Stiftstidende: 

Lokalbrag blev en fuser 

Fodbold, Serie 2 herrer, KR70-Birkende 0-0 (0-0): Lokalopgøret mellem KR70 og Birkende blev en 
kamp med meget nervøst spil fra begge sider, hvor det mere handlede om ikke at tabe kampen. 
Dermed blev de mange tilskuere på det solbeskinnede anlæg ved Nymarkshallen vidne til en 
fodboldkamp, som var fattig på målchancer, og hvor det aldrig blev det flotte, polerede spil, der 
kom i højsædet. 



I kampens start havde gæsterne fra Birkende det spillemæssige overtag, men formåede ikke at 
tilspille sig den afgørende chance mod hjemmeholdets nervøst spillende forsvar. 

Som kampen skred frem, kom KR70 mere med i spillet, men hjemmeholdet formåede heller ikke at 
tilspille sig nogen målchancer af betydning, så 0-0 stillingen ved pausen var retfærdig. 

I anden halvleg tilspillede KR70 sig nogle halve chancer, hvor Bo Refstrup med noget mere held i 
sprøjten kunne have bragt hjemmeholdet i spidsen. 

Mod kampens slutning havde Birkende et par store tilbud, men først en stor redning af Rasmus 
Kjær i målet og lidt senere en god portion held til samme målmand reddede nulløsningen i hus. 

Birkendes Torben Schack var tæt på at blive matchvinder, da han midt for mål sendte bolden bolden 
af sted, mens KR70s målmand bare kunne følge bolden med øjnene, mens den sneg sig forbi målet 
til målspark. 

Med det uafgjorte resultat satte KR70 kostbare point til i topstriden med Munkebo, som er syv point 
foran, men for en kamp mere end KR70. 

  

  

12-10-2007: 

Spændende lokalopgør mellem KR70 og Birkende 

  

Serie 2: KR70 - Birkende 

Søndag formiddag blændes der op for lokalopgøret mellem KR70 og Birkende, en kamp som begge 
hold længe har glædet sig til. Lige siden turbulensen i august, der medførte at fire KR70 spillere 
valgte at skifte til Birkende, har der været lagt op til en spændende og intens kamp mellem de to 
naboklubber. Begge klubber har indtil nu haft et glimrende resultatmæssigt efterår. KR70 med en 
uafgjort og ellers lutter sejre og Birkende har med fem sejre bragt sig op på rækkens 5. plads otte 
point efter søndagens værter. 

KR70's unge hold har den seneste periode vist en pænt stigende formkurve, og trænerduoen så med 
tilfredshed at forårets angstmodstander fra Åsum i søndags blev besejret 2-0 efter en glimrende 
indsats. Kan stilen holdes burde der være point mod et stærkt og rutineret Birkende hold, som aldrig 
må undervurderes. Forårets opgør på Birkende Stadion endte 1-1 efter en elendig KR70 indsats, 
men målt på Åsum kampen har holdet tilsyneladende lært af forårets fejl, og står væsentligt bedre 
rustet såvel spillemæssigt som mentalt. 

Hjemmeholdets målsætning for resten af sæsonen er stadig at blive i top 3, en væsentlig bedre 
placering end man overhovedet havde turdet håbe på inden sæsonsstart. Til kampen er den stærke 



forsvarsspiller Søren Rasmussen definitivt ude, efter den skade han pådrog sig sidste uge. Der er 
også tvivl om Jakob Kjær og Anton Larsen der begge trækkes med småskader, men de forventes 
begge at kunne spille. For en sikkerheds skyld holdes et par andre spillere klar. KR70 truppen er: 
Rasmus Kirk, Anton Larsen, Carsten Nielsen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper 
Kiilerich, Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup, Per Jørgensen, Stefan Andersen, Ulrik Hansen, 
Christian Sørensen, Anders Greve, Jakob Kjær, Niels Gorm og Jens Lykkegaard. 

KR70 andethold, der allerede sidste weekend kunne fejre oprykning, spiller søndag lige over 
middag på hjemmebane mod B67. 

  

  

08-10-2007: 

Stor KR70 weekend 

  

Serie 2 holdet vandt det vigtige topopgør mod Åsum. Andetholdet sikker på oprykning. 

Åsum - KR70 0-2 (0-0) 
48. minut 0-1 Christian Sørensen, 73. minut 0-2 Bo Refstrup 

Det blev en rigtig god weekend for fodboldspillerne fra KR70. Lørdag sikrede 2. holdet sig, via en 
3-0 sejr på udebane over Holluf Pile oprykning til serie 4, selvom der resterer tre spillerunder. Og 
søndag vandt serie 2 så 2-0 på udebane over Åsum, i den meget afgørende kamp om at hænge på 
Munkebo i toppen af rækken. 

Kampen, på et pragtfuldt græstæppe i Åsum, startede nervøst for begge hold, og det var tydeligt at 
der stod meget på spil. KR70 fik først styr på nerver og spil, og en medvirkende årsag til det, var 
indskiftningen af Christian Sørensen midt i 1. halvleg. På grund af arbejde har han været meget 
fraværende til træning den sidste periode, og måtte starte på bænken, men han kom hurtigt ind, og 
satte sit kraftige aftryk på kampen, bl.a. med den vigtige scoring til 1-0, og han blev helt fortjent 
kåret til "man of the match". 

Første halvleg endt målløs, men da først Christian Sørensen tre minutter efter sidebyttet passerede 
en utrolig velspillende Per Schack i Åsum målet, tog kampen fart, og de sidste 45 minutter blev 
meget velspillede. Kampen bølgede frem og tilbage, og et tåbeligt gult kort for brok til en spiller fra 
hjemmeholdet gav lige KR70 den mere plads der udmøntede sig i en stensikker 2-0 scoring ved Bo 
Refstrup efter et kontraangreb midt i 2. halvleg. Resten af kampen var KR70 forsvaret under pres, 
men endnu engang imponerede de bagerste rækker, der til kampen var tilført Jens Lykkegaard, der 
dermed fik sin efterårsdebut. 

På trods af kampens vigtighed og intensitet, var det en fornøjelse at overvære hvor fair den var, godt 
ledet af en myndig dommer. 



Tomålssejren var meget vigtig, da KR70 nu er bedst indbyrdes, hvis de to hold skulle stå lige i point 
ved sæsonafslutningen. Med sejren overtog KR70 2. pladsen i rækken fem point efter Munkebo, 
men to foran Åsum, og så stadig med den afbrudte kamp mod Holluf Pile tilgode. 

Andetholdets sejr over Holluf Pile blev også sikret på en god anden halvleg, hvor to mål af Jonatan 
Hindsgaul, og et af Stefan Andersen fik champagnepropperne til at springe da oprykningen var en 
realitet. 

  

  

05-10-2007: 

KR70's ungdom mod Åsums erfaring 

  

Åsums yngste spiller er ældre end KR70's ældste. 

Serie 2: Åsum - KR70 

Der er dømt topopgør søndag formiddag i Åsum, når de to aspiranter til 2. pladsen i rækken tørner 
sammen. Sejrherren i opgøret er favorit til at besætte 2. pladsen og de efterfølgende 
oprykningskampe mod et sydfynsk hold.  Alle anser Munkebo som værende favorit til 1. pladsen og 
den direkte oprykning. 

Forårets 3-2 sejr til Åsum blev starten på en KR70 nedtur der resulterede i at det kun blev til et 
point i forårets fire sidste kampe. Nedturen blev stoppet i sommerpausen, og nu står KR70's unge 
hold i en helt identisk situation i efteråret. En uafgjort kamp mod Langeskov, og ellers lutter sejre 
inden mødet med Åsum. I forårets kamp førte KR70 2-0, men gik helt ned mentalt, og Åsum kunne 
på bl.a. to straffespark sikre sig sejren. 

Søndagens værter vil sandsynligvis satse på at rutinen igen bliver afgørende, og fakta er da også at 
Åsum stiller med et meget rutineret hold, hvor deres yngste spiller er ældre end KR70's ældste 
spiller. KR70 holdet har dog på det seneste vist at der er ved at komme hår på brystet. Sidste rundes 
3-2 sejr over Marienlyst kom i hus på en diciplineret indsats, og selv et par skønhedsfejl i et ellers 
godt fungerende forsvar kunne ikke ødelægge humøret. 

Interessen for KR70 holdet er meget stor i midtkommunen, og der forventes næsten KR70 invasion 
på Åsums hyggelige stadion, hvor den nye tribune garanteret bliver fyldt pænt op. Gæsterne må 
stadig se bort fra Troels Refstrup der dog er i bedring. Jens Lykkegaard er ny i truppen, der ser ud 
som følger: Rasmus Kirk, Ulrik Hansen, Jens Lykkegaard, Christian Sørensen, Anton Larsen, Søren 
Rasmusssen, Anders Greve, Jakob Kjær, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, 
Mads Daniel Petersen, Bo Refstrup og Per Jørgensen. 



Inden sæsonen havde KR70's trænerduo to målsætninger. Den ene var at undgå nedrykning fra serie 
2. Den er opfyldt. Den anden var at få 2. holdet en række op. Den kan opfyldes lørdag eftermiddag i 
forbindelse med udekampen mod Holluf Pile. KR70 er så godt som rykket op, men en sejr vil sikre 
oprykningen 100% fire runder inden sæsonafslutningen. 

 


